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XV Sesja Rady Powiatu Kaliskiego - najważniejsze
decyzje i postanowienia

Dziś,  w  sali  sesyjnej  kaliskiego  Starostwa,  odbyła  się  XV  Sesja  Rady  Powiatu  Kaliskiego.  Poniżej  prezentujemy  jej
najważniejsze postanowienia i rozstrzygnięcia.

Sesja rozpoczęła się w uroczysty sposób. Radni Powiatowi podziękowali dwóm wyjątkowym osobom - Anecie Lejwodzie-
Zielińskiej (autorce baśni i legend brzezińskich) oraz Annie Mitule, mieszkance gminy Brzeziny, która wspierała autorkę w
zbieraniu materiałów do publikacji, a także w zakresie promocji i wspierania wydawnictwa. Przyczynkiem do tych miłych
chwil i podziękowań było przyznanie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego stypendium w dziedzinie kultury na
drugą część projektu związanego z wydaniem baśni i  legend brzezińskich. To oznacza, że druga odsłona ujrzy światło
dzienne, a to z pewnością doskonała informacja dla mieszkańców gminy Brzeziny i całej Ziemi Kaliskiej. Symboliczne listy z
gratulacjami od władz Powiatu Kaliskiego w trakcie sesji odebrała Anna Mituła.

Tuż po tym miłym akcencie, Rada Powiatu Kaliskiego przystąpiła do "tradycyjnego" porządku obrad. Radni przyjęli dziś m.in.
następujące uchwały:

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 4585P na odcinku Przyranie – granica
gmin Mycielin/Stawiszyn,
w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 4342P,
w sprawie przystąpienia Powiatu Kaliskiego do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski,
w  sprawie  założenia  Branżowego  Centrum  Umiejętności  w  dziedzinie  mechanizacji  rolnictwa  w  Liskowie  oraz
włączenia do Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami Powiatu Kaliskiego na lata 2025 – 2028”,
w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim i nadania jej
Statutu.
w sprawie powierzenia Gminie Godziesze Wielkie prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych
(opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej - dot. drogi powiatowej 5312P na odcinku Godziesze Wielkie -
granica Powiatu Kaliskiego),
w sprawie powierzenia Gminie i Miastu Stawiszyn prowadzenia zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych
(opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dot. dróg powiatowych nr 4586P i 4582P na odcinku Zbiersk
Cukrownia -Defet).

Tuż przed zakończeniem XV Sesji RPK, Jan Adam Kłysz, wspomniał, że dziś mija dokładnie rok jego pracy na stanowisku
Starosty Kaliskiego. Z tego tytułu, podziękował wszystkim Radnym za miniony rok współpracy. - Dziękuję wszystkim Państwu
Radnym za ten miniony rok, za pracę, za dyskusję, za wymianę zdań i za różnice zdań, bo one też są nam potrzebne, żeby
lepiej  zrozumieć  poszczególne  sprawy i  problemy.  Każda  różnica  zdań  buduje.  Dziękuje  wszystkim Radnym,  a  także
pracownikom Starostwa Powiatowego, którzy dokładają wszelkich starań, żeby praca radnych była zrozumiała i żebyśmy
mogli wspólnie podejmować racjonalne decyzje - powiedział na zakończenie Starosta Kaliski, Jan Adam Kłysz.


